- 1 -

公安县 2022 年农村义务教育学校教师公开

招聘面试公告

根据《省教育厅 省委编办 省人社厅 省财政厅 省发改委
关于做好 2022 年全省中小学教师公开招聘工作的通知》（鄂教人
函〔2022〕3 号）精神和《湖北省 2022 年中小学教师公开招聘
公告》要求，现就开展 2022 年农村义务教育学校新机制和非新
机制（地方自主招聘）教师公开招聘面试工作有关事项公告如下：

一、面试人员确定

根据省、市有关文件精神，按照省教育厅、省人社厅发布的
笔试成绩，分学段分学科依笔试成绩从高到低、按照 1:3 的比例
确定入围面试人选名单；对面试入围人选不足 1:3 的，可不核减
岗位，全部确定为面试入围人选，但面试成绩应达到 75 分及以
上且综合成绩必须达到 60 分及以上者，才能进入体检环节，经
考核后决定是否录用。

二、参加面试人员名单

岗位

类型

招聘岗

位 面试人员名单（共 773人）

新机
制教
师岗

小学
语文

陈  洁  袁  娇  李明慧  李鑫媛  张芙蓉  张  芳  李  璐
田家宇  吕云兰  孟王林  魏  鑫
徐  静（递补）
（12 人）

新机
制教
师岗

小学
数学

袁  媛  王文丹  张  宝  田鸽子  吴  悔  陈  曦  唐李莹
欧阳思雅  孙芬  覃丙菊  牟玉琴  袁亚明  向  睿  张  敏
虢  倩
（15 人）

 - 2 -

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
语文A
组

李  莹  高丽丽  周  璇  孙  琴  葛婷婷  蔡丽君  向  蓉
田海金  龙  敏  张  蝶  牟钦雨  胡雨露  舒  瑾  姚  莉
严燕子  梁雨露  向  璐  周伍平  雷  坤  刘  李  吴思蔓
许晨辰  李  鑫  张金玉  沈田甜  田丽娟  徐  爱  魏雯珺
忻  辰  敖馨尹  刘俐华  向小燕  吴文倩  李嘉怡  张艳云
张  敏  覃  蕾  王宜凤  罗  婧  向  娇  唐红兰  梁贤玲
向润庭  桑  洁  李洋雯  袁小鹃
伍  莉（递补）  胡梦琦（递补）  熊  凡（递补）
周雅诗（递补）  黄  柳（递补）
（51 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
语文B
组

刘莉莉  黄晓倩  赵  利  陈  姗  吴思敏  甘  露  康晓艳
张小芳  田  淼  谭仕红  何晓华  熊川鄂  肖  颖  刘延娇
陈陵姣  刘  楚  齐加兴  邢熙颜  邹  婷  郭小迪  贺钰洪
周  红  周凤姣  陈  娟  陈思思  陈玉清  孙家辉  廖雨涵
杨春华  余彬彬  崔  悦  段  爱  龙莹莹  刘  霞  熊胜蓝
卿登秀  田  莉  雷玲娟  胡艺娇  魏  萍  王锦楸  吴依霞
向  甜  邹  婧  柏  晨  曾  黎  肖  婕  邹  荣
李华琴（递补）  杨莉媛（递补）  黄丽华（递补）
（51 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
语文C
组

骆诗凯  魏  荣  杨  锐  肖雅芬  向  智  孙玉静  杨艳丽
万傲鹏  何  柳  邓肖潇  唐广鑫  赵  润  陈玉曼  杜  敏
胡  缘  张俊虹  蔡娟娟  黄  晓  杨晓可  陈  炜  杨  婷
李晓娟  罗  瑛  黄明珠  刘  敏  裴  玲  王  爽  谭慧芳
王  倩  赵本田  马金权  谭梦娜  张璐露  姚  汉  李  雪
周甜甜  吴  娜  张  清  李柳萱  刘  婉  胡艳芳  程  焱
郑玉珊  姚  静  饶戌慧  崔田甜
陆映雪(递补）  王乐英(递补）  谭晓露(递补）
李金柯(递补）  蒋晓艳(递补）
（51 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
语文D
组

龚  洺  谢  鸣  李琪洁  张丽丽  陈  帆  李绍琼  李淑岚
谭云霞  宋健阳  谭娇燕  李爱华  雷  燕  康卫卫  蔡冰雪
欧阳炎  桂必洋  莫若男  吴雨晴  卓屹梦  郝昱为  田  烨
许克芳  冯  柳  袁  冲  向宏梅  万俞男  万  姚  蒋淑琼
李源吉  刘传静  蔡  琳  骆怡阳  李  箐  季鑫茹  王  婷
雷莉莉  王  姣  罗  厅  张芮荧  刘  艳  罗  庆  李廷明
黄  茜  刘桦楠  邱兰英  田  姣
李宜宏（递补）  邓美琪（递补）  胡  贵（递补）
罗良枝（递补）  梁雅玲（递补）
（51 人）

 - 3 -

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
语文E
组

成  思  雷亚妮  郭珍珠  滕  姣  刘  亨  滕  敏  黄  帆
崔  丽  龙星宇  刘艳丽  马勤飞  马明朗  陈  坤  谭曼丽
吴  彤  贺雪晴  张  楠  娄晓斌  周陈陈  黄丽亚  向珊莲
叶  全  刘  翔  刘晶方  魏  潇  肖文祝
陈凤竹（递补）
（27 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

 地方
自主
招聘
小学
数学A
组

田  荣  杨棃珺  荀明明  黄冬晴  张旭东  刘  槟  陈俊龙
韦国保  杨  格  姜潇潇  唐玉霞  文杰飞  曹  琴  雷璐萍
陈里发  余  婷  林肖瑶  李文涛  李  霞  王志强  李虎林
黄  丹  徐秋红  向  瑞  盛秋月  黄雪行  邓  超  廖玉婷
黄复元  谭永华  王亚岚  杜  玲  徐  轩  孙台娟  项子林
范  雪  邓  鑫  袁  炫  张  林  费建文  刘  倩  王小梅
瞿益孟  李秋霜  李晓前  冯  瑞
张维军（递补）  周佳欣（递补）  温明琴（递补）
张  健（递补）  李雯雯（递补）
（51 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

 地方
自主
招聘
小学
数学B
组

卞丽芳  胡  缘  王  容  华艳龙  李  凡  黄冰冰  刘  琴
李振菱  李林玉  姚  瑶  牟婷婷  黎  玲  丁玉兰  邓雪平
向福静  马  瑜  刘  慧  李蔚然  陈  星  郑秀兰  甘  伟
尤  娟  毛兴玉  李  芳  黄  阁  罗时思  董远兰  姚丽君
杨静芳  李智谋  王运彬  赵星星  杨丹萍  程  为  金  蓉
张  晗  唐  杰  吴艳平  王  蓉  冉淑贞  吴  锋  姚  浪
杜  丽  刘森林  陈  梦  周  琴  韩明静
周  敏（递补）  程绪蓉（递补）  洪欢欢（递补）
喻  婵（递补）
（51 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

 地方
自主
招聘
小学
数学C
组

任  毅  杨  骁  杨  晗  王迎雪  赵士林  邓仕华  江格方
李淑文  王莉莉  吴小蕙  阮晓霞  姜  丰  沈  丹  张帅印
廖晓玲  罗  慧  朱鹏璋  魏青芝  王明亮  刘友香  谭艾红
梁  曦  聂  骏  秦  晗  王  娇  柳远娇  陈浩浩  陈新敏
贺  鑫  李慧平  徐连欣  满  健  姚玉蝶  梅  杰  林  钊
李魏文  肖  燕  鲍雨露  杨  倩  杨  沾  吴春燕  邓佳侨
贺港林  周  莉  李昊鸿  胡小卉  白宗轩  毛庆庆  李  林
廖金柳（递补）  陈佳丽（递补）
（51 人）

 - 4 -

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

 地方
自主
招聘
小学
数学D
组

曹玉林  陈李苇  罗  玺  毛芳莉  杨  爽  杨彩丽  钟玉婷
向  瑞  钟  珣  邓  迎  田明航  陈亚平  王  庆  赵  琴
顿  丁  刘  勇  牟  韬  丁  辉  陈  航  张瑜碧  胡春雪
左冰心  艾梦梦  罗  田  徐飞飞  伍国鸣  张  勇  邹丽华
赵  康  黄海英  喻  丹  廖  凯  余  婷  欧阳俊雅
李晓涵  董燕林  吕秋红  谭惠丹  王红霞  彭寒林  刘韵琴
彭昌兰  邹  茜  张梦萍  牟  健  张雲红  喻  灿  刘  静
肖铁军  朱  慧
朱俐瑾（递补）
（51 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

 地方
自主
招聘
小学
数学E
组

刘蓉蓉  孙  浩  张  辽  谭爱明  陈  璐  彭雅茹  刘小洁
杨  珊  陈  栎  张  丽  成源泉  向春艳  唐  玲  冯见云
曾  露  张艺山  张雪勤  汪  珂  周晓明  向紫娟  郑  婉
陈  溪  张  曼  高民君
李  珍（递补）  张丹丹（递补）  方倩倩（递补）
（27 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
英语A
组

赵彩红  杨艳萍  赵柳青  虢  颖  梅小蓉  郑美烛  杨  妍
易艳玲  陈小庆  叶丁溶  何小薇  马  宇  袁  哲  张  慧
陈  蕾  杨玉平  周婷婷  张江艳  金紫薇  鲁  梦  潘小枚
刘晟呈  余江艳  吕影光  谭燕奇  郑宗燕  陈  叶  涂相芸
李  微  李蔓蔓  梁小乐  邝  丽  沈  周  向  阳  朱欢欢
袁  莉  肖川伟  匡  莎  李  玉  李川东  田宝林  赵  颖
黄  静（递补）  陈  静（递补）  杜  欣（递补）
（45 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

地方
自主
招聘
小学
英语B
组

张家会  李佳欢  黄  慧  肖欢欢  李  丹  魏  林  赵婉琴
艾  蔓  刘  越  余  艳  王  琴  汤亚宁  马亚玲  许  辰
魏雅琴  谭  莉  李倩倩  高  俊  陈昊芸  刘  青  裴成玲
孔玉萍  熊  雪  杨  雯  杨婷婷  陈雨蓉  赵紫莹  曾幼燕
周万红  王小琴  龚旭旭  孙  涵  叶  欢  王艺锦  刘  萍
姚美安（递补）  秦腾云（递补）  滕淑娥（递补）
黄知玲（递补）
（39 人）

 - 5 -

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

小学
科学

吴曲雅  罗映丹  张艳丽  万振波  刘  芳  向云锋  彭诗雅
徐  词  王  婧  汪元元  吴孟策  韩甲琪  刘  琳  张雯莹
向  尧  何福琼  谭静怡  彭青文  吴钰帆  蒋沥瑶  邢  潇
杜玉婷（递补）  全菊华（递补）  杨珊（递补）
（24 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

小学
音乐

张曦丹  徐  成  李  可  黄  池  刘  佳  高  佳  熊柳岩
高  芳  邢钰敏  雷平心  唐金慧  郑江华  杨紫荷  张盼芝
李梦琪  陈小念  凡心雨  许  珂  张  欣  尹  琴  刘  璇
李秦洋  杨妮娅  钟舒颖  刘莎莉  易小辉  项小梅  李祥源
黄瑞文  张  璐  金  梦  张  静  郜  娜  郭  密  李建红
覃龙娇
（36 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

小学
体育

尹  辉  吴荣荣  何刘明  秦雨阳  李秋明  陈  宇  王  倩
马  尧  李定卫  袁晓宇  谭  迪  李蕊希  吴世松  邓学良
王晓晓  叶雪庭  张  晨  杨亚琴  黄  雯  田秀鹏  冉崇豪
方才能  肖国庆  闫亚辉  覃妮艳  赵  术  罗  乐  徐  乐
孙  静  冉金鑫  张重鑫  胡  舰  周嘉璐  王赵华  梁梦艳
向丫俊  费国福  汪  姣  李  江  罗  宇
袁彰蔚（递补）  聂丹（递补）  刘兵（递补）
（43 人）

非新
机制
（地
方自
主招
聘农
村教
师岗）

小学
美术

郑梦婷  邹芷涵  桑  叶  张  娜  袁  璐  熊国欣  代几何
张  程  张亚琦  刘玉玲  王  宠  刘月兰  王洛阳  范梦雅
谭  琰  肖依寒  颜  婷  王  婷  邬  竟  刘梦晓  刘亚菂
代玲俐  陈思琪  徐  婧  李  娜  陈睦珍  钱玉娟  邵甜甜
向  洁
邹玉琼（递补）  陈然（递补）  杨贤蕾（递补）
向胤蓉（递补）
（33 人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

小学
信息
技术

陆  勇  黄  欢  谭承知  林红军  易  露  王丽君  刘艳霞
官  莉  周刘凯  李佳玲  刘春兰  梁  艳  覃小容  刘奥宇
颜  露
（15 人）

 - 6 -

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
语文

邓晓薇  康晓琳  段晓昀  朱杨陈  谭金凤  滕  慧  张  敏
吴艳平  晏慧敏  易  攀  谭丽娟  庞俊雅
刘金华（递补）
（13 人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
数学

上官书萍  张  皓  喻燕燕  徐  敏  付华宇  王俊莹  何杨
张显志  熊鄂湘  杨雪莹  靳梦娜  张毕臣  严  政  张文瑄
（14 人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
英语

张  颖  钟亚婷  龚慧子  胡瑞华
张  霞（递补）  陈文嘉（递补）
（6人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
道德
与法
治

何锜森  王艳丹  罗美琳
（3人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
历史

张  静  袁梓奇  王秋宇  张冠中
（4人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
化学

刘  敏  李钊琼  郭小雨
（3人）

非新机
制（地
方自主
招聘农
村教师
岗）

初中
体育
与健
康

刘雪飞  秦  英  陈  敏  黄成皇
吴  龙（递补）  徐  鹭（递补）
（6 人）

 - 7 -

三、面试时间和地点

（一）面试时间：2022 年 8 月 27 日（星期六）至 28 日（星
期日）。

1.非新机制<地方自主招聘农村教师>小学语文 A组、非新机
制<地方自主招聘农村教师>小学语文 B 组、非新机制<地方自主
招聘农村教师>小学语文 C 组、非新机制<地方自主招聘农村教
师>小学语文 D 组、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学语文
E 组、新机制小学语文、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中
语文、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学数学 A 组、非新机
制<地方自主招聘农村教师>小学数学 B 组、非新机制<地方自主
招聘农村教师>小学数学 C 组、非新机制<地方自主招聘农村教
师>小学数学 D 组、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学数学
E 组、新机制小学数学、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中
数学等学科岗位的考生于 8月 27 日（星期六）进行面试。

2.非新机制<地方自主招聘农村教师>小学英语 A组、非新机
制<地方自主招聘农村教师>小学英语 B 组、非新机制<地方自主
招聘农村教师>初中英语、非新机制<地方自主招聘农村教师>小
学体育、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中体育、非新机制
<地方自主招聘农村教师>小学音乐、非新机制<地方自主招聘农
村教师>小学美术、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学信息、
非新机制<地方自主招聘农村教师>小学科学、非新机制<地方自
主招聘农村教师>初中道德与法治、非新机制<地方自主招聘农村
教师>初中化学、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中历史（星
期天）等学科岗位的考生于 8 月 28 日（星期日）进行面试。

（二）面试地点：公安县实验初级中学【为新实验中学，地
址：公安县宏道路西北侧（高德地图可查）。请从西门进入，西
门旁有社会停车场】。

（三）面试通知书的领取：
1.8 月 27 日（星期六）参加面试的考生【非新机制<地方自

 - 8 -

主招聘农村教师>小学语文 A组、非新机制<地方自主招聘农村教
师>小学语文 B 组、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学语文
C 组、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学语文 D 组、非新机
制<地方自主招聘农村教师>小学语文 E 组、新机制小学语文、非
新机制<地方自主招聘农村教师>初中语文、非新机制<地方自主
招聘农村教师>小学数学 A 组、非新机制<地方自主招聘农村教
师>小学数学 B 组、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学数学
C 组、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学数学 D 组、非新机
制<地方自主招聘农村教师>小学数学 E 组、新机制小学数学、非
新机制<地方自主招聘农村教师>初中数学等学科岗位的考生】须
在面试的前一天（即 2022 年 8月 26 日〈星期五〉）上午 8:30 至
12:00 凭身份证、笔试准考证到公安县实验初级中学躬行楼一楼
领取面试通知书【为新实验中学，地址：公安县宏道路西北侧（高
德地图可查）。请从西门进入】，面试当日（8 月 27 日〈星期六〉）
携带有效身份证、笔试准考证、面试通知书在规定时间内到面试
地点（公安县实验初级中学）报到并进行面试，迟到或不到者作
自动弃权处理。

2.8 月 28 日（星期日）参加面试的考生【非新机制<地方自
主招聘农村教师>小学英语 A组、非新机制<地方自主招聘农村教
师>小学英语 B组、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中英语、
非新机制<地方自主招聘农村教师>小学体育、非新机制<地方自
主招聘农村教师>初中体育、非新机制<地方自主招聘农村教师>
小学音乐、非新机制<地方自主招聘农村教师>小学美术、非新机
制<地方自主招聘农村教师>小学信息、非新机制<地方自主招聘
农村教师>小学科学、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中道
德与法治、非新机制<地方自主招聘农村教师>初中化学、非新机
制<地方自主招聘农村教师>初中历史（星期天）等学科岗位的考
生】须在 2022 年 8 月 26 日〈星期五〉）下午 2:30 至 6:00 凭身
份证、笔试准考证到公安县实验初级中学躬行楼一楼领取面试通

 - 9 -

知书【为新实验中学，地址：公安县宏道路西北侧（高德地图可
查）。请从西门进入】，面试当日（8 月 28 日〈星期日〉）携带有
效身份证、笔试准考证、面试通知书在规定时间内到面试地点（公
安县实验初级中学）报到并进行面试，迟到或不到者作自动弃权
处理。

联系电话：0716-5152919。
考生请按规定的时间凭本人有效身份证、笔试准考证，持手

机“手机“健康绿码”“行程卡绿码”和资格审查当天前 24 小时
或 48 小时核酸检测阴性证明【资格审查前 7 天内有中高风险地
区旅居史的考生，持资格审查当天前 24 小时内核酸检测阴性证
明;资格审查前 7 天内没有中高风险地区旅居史的考生，持资格
审查当天前 48 小时内核酸检测阴性证明】，佩戴防护口罩，保持
社交距离领取面试通知书。

公安县实验初级中学面试考点考场示意图将在“公安县2022
年农村义教教师招考微信群”上发布，请考生关注。

四、面试具体时间安排

6:00  考点工作人员到达考场、按岗位分工做好准备；
6:30  考生进入指定候考室、核对考生身份、候考室工作人

员宣读《考生面试规则》；
7:10  候考室工作人员组织考生抽签产生面试顺序，迟到或

不到考生作弃权处理；
7:20  登记抽签号；
7:30  各科目 1号考生进入备考室抽取试讲课题开始备课；
7:41  各科目 2号考生进入备考室开始备课（只需 1 号考生

抽取试讲课题，2 号及以后的考生不再抽取，均用 1 号考生抽取
的试讲课题）；

8:00  各科目 1号考生开始面试（以此类推，每名考生间隔
11 分钟开始面试）。

五、面试内容及方法

 - 10 -

（一）面试形式：面试采取试讲的方式进行，每人 10 分钟。
试讲满分为 100 分。主要考察考生教学设计、教学能力和专业素
质等。备课时间为 30 分钟，选用教材及版本见公告附件。

(二)面试成绩：评委评分去掉一个最高分和一个最低分后的
平均得分，即为面试成绩。面试成绩当场公布，并由考生签名确
认。考生面试成绩将在公安县人民政府网公示。

(三)成绩排序：考生按综合成绩（笔试成绩占 40%，面试成
绩占 60%）进行排序。若最后一个招聘岗位综合成绩出现同分的，
则以面试成绩进行排序，若面试成绩也相同的，则再次组织面试，
以再次面试的成绩排序。

六、有关要求

 （一）时间要求
考生须在指定的面试日（8 月 27 日<星期六>或 8 月 28 日<

星期日>）上午 6:00——7:00 持手机“健康绿码”、测量体温后
进入公安县实验初级中学考点，7:00 之前携带本人有效身份证
原件、笔试准考证、面试通知书到达候考室（具体地点见面试宣
传栏上的公告），不到、迟到或缺证者将作自动弃权处理。

（二）防疫要求
1.近期有在国外或国内新冠肺炎疫情防控重点地区旅居史

的考生，应提前告知工作人员，并按公安县疫情防控要求做好有
关工作。考前 14 天内有国内中高风险地区或国(境)外旅居史的，
处于集中隔离和居家隔离的考生，不得参加考试。

2.考生应遵守疫情防控相关规定，做好面试期间个人日常防
护和健康监测，凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情
防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送
诊等造成严重后果的，按照疫情防控相关规定严肃处理。

3.面试当天，考生应自觉遵守工作区域的健康管理规定，应
主动配合接受体温检测，现场测量体温正常(<37.3℃)，健康码
和通信大数据行程卡绿码;资格审查前 7 天内有中高风险地区旅

 - 11 -

居史的考生，持资格审查前 24 小时内核酸检测阴性证明;资格审
查前 7天内没有中高风险地区旅居史的考生，持资格审查当天前
48 小时内核酸检测阴性证明，佩戴口罩进入考试区域。体温测
量若出现发热等可疑症状的人员，应至临时等候区复测体温。复
测仍超过 37.3℃的，按疾控部门要求采取防控措施。

4.考生除身份验证、面试答题外应全程佩戴口罩，与其他考
生保持安全防控距离，服从现场工作人员安排，面试结束后按规
定有序离场。

5.疫情风险等级、疫情防控政策和核酸检测机构信息查询可
使用“国务院客户端”微信小程序查询。

（三）纪律要求
1.开考前，考生必须将手机等通讯工具（电子产品）关闭后

交工作人员统一封存，否则视作违规并按有关规定处理。
2.候考期间，需耐心等待，不得离开候考室，如因特殊情况

需离开候考室的，须报告候考室工作人员，经许可后，由工作人
员全程陪同，否则视作违规并按有关规定处理。

3.考生按抽签序号进入面试室，面试时不得透露自己姓名、
准考证号等信息，否则视作违规并按有关规定处理。

4.在进入考场后，按照主评委的要求答题，不得向评委及工
作人员询问有关考题的问题。主评委宣布答题开始，考生开始答
题，计时开始，考生答题结束，必须报告“答题完毕”。

5.面试结束后，考生在原地等候公布面试成绩。面试成绩确
认后，由工作人员带离面试考场。

6.考生应自觉遵守考试纪律，尊重评委和其他工作人员，服
从工作人员协调和安排。如有违规行为，将取消面试资格。

七、相关后续工作

（一）体检
1.体检人员的确定。根据考生综合成绩从高分到低分排序

（对面试入围人选不足 1:3 比例岗位的考生全部纳入面试的，面

 - 12 -

试成绩应达到 75 分及以上且综合成绩必须达到 60 分及以上），
按岗位招聘计划数与体检人数 1∶l 的比例确定参加体检人员。

2.体检的组织。体检由县教育局、人社局统一组织。体检标
准按《公务员录用体检标准（试行）》（国人部发〔2005〕1 号）、
《公务员录用体检操作手册（试行）》、《关于修订〈公务员录用
体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册〉（试行）〉
的通知》（人社部发〔2010〕19 号）、《关于印发〈公务员录用体
检操作手册（试行）〉有关修订内容的通知》（人社部发〔2013〕
58 号）、关于修订《公务员录用体检通用标准（试行）》及《公
务员录用体检操作手册（试行）》有关内容的通知（人社部发
〔2016〕140 号）和行业有关规定执行。体检必须在二级甲等以
上医院进行，费用自理。

3.体检的时间。体检时间另行通知，不按照规定的时间和地
点参加体检的，作自动弃权处理。

4.体检人员的递补。为保证选人质量，体检人员递补设置综
合成绩最低分数线为 60 分。参加了面试的考生，综合成绩低于
60 分的考生没有递补资格。

体检不合格的或自动放弃产生的空缺岗位，根据该岗位人员
综合成绩从高分到低分依次递补。递补人员只在参加该岗位面试
人员中产生，如无人递补，取消或减少该岗位招聘计划。

（二）考察
体检合格人员进入考察环节。考察工作由县教育局、人社局

具体负责。考察的主要内容包括思想政治表现、道德品质、业务
能力、工作实绩、遵纪守法等情况，同时调阅人事档案，对考察
对象的报名资格条件进行复核。

在考察中被确定为不合格的，考察小组应以书面形式说明理
由，并报荆州市人力资源和社会保障局审核确认后，根据报考该
岗位人员综合成绩从高分到低分依次递补（递补人员综合成绩不
得低于 60 分）。递补人员只在参加该岗位面试人员中产生，如无

 - 13 -

人递补，则取消或减少该岗位招聘计划。
（三）聘用
体检、考察合格人员根据报考岗位按综合成绩从高分到低分

依次选岗，选岗后签定 5 年最低服务期限协议，协议签定后必须
严格遵守协议规定到岗履职，签定事业单位聘用合同，试用期一
年满后进行转正考察，考察合格后办理转正定岗相关手续，考察
不合格的办理解聘手续。对拒绝选岗或不愿签定最低服务期限协
议的，作自动放弃处理，空缺岗位依次递补。

面试考务咨询电话：0716-5152919
工作监督电话：公安县教育局  0716—5235267

公安县人社局  0716—5226608

附件：公安县 2022 年农村义务教育学校教师公开招聘面试
试讲选用教材一览表

          公安县教育局     公安县人力资源和社会保障局
2022 年 8月 19 日

 - 14 -

附件：

公安县 2022 年农村义务教育学校教师公开招聘

面试试讲选用教材一览表

学段学科 试讲教材 出版单位

初中
学段

语文
义务教育教科书

《语文》（八年级上下册，九
年级上下册）

人民教育出版社
（八年级上下册教育部

2017 年审定。九年级上下册
教育部 2018 年审定）

数学
义务教育教科书

《数学》（八年级上下册，九
年级上下册）

人民教育出版社
（教育部 2013 年审定）

英语
义务教育教科书

《英语》（八年级上下册，九
年级全一册）

人民教育出版社
（教育部 2013 年审定）

化学 义务教育教科书
《化学》（九年级上下册）

人民教育出版社
（教育部 2012 年审定）

道德与法
治

义务教育教科书
《道德与法治》（八年级上下

册，九年级上下册）

人民教育出版社
（八年级上下册教育部

2017 年审定。九年级上下册
教育部 2018 年审定）

历史
义务教育教科书

《中国历史》（八年级上下册）；
《世界历史》（九年级上下册）

人民教育出版社
（八年级上下册教育部

2017 年审定。九年级上册教
育部 2018 年审定，九年级
下册全国中小学教材审定
委员会 2002 年初审通过）

体育 小学体育教学教师用书
（水平三  五年级）

科学出版社  龙门书局
（全国中小学教材审定委
员会 2010 年审查通过）

 - 15 -

小学
学段

语文
义务教育教科书

《语文》（五年级上下册，六
年级上下册）

人民教育出版社
（教育部 2019 年审定）

数学
义务教育教科书

《数学》（五年级上下册，六
年级上下册）

人民教育出版社
（教育部 2013 年审定）

英语
义务教育教科书

《英语》（五年级上下册，六
年级上下册）

人民教育出版社
（教育部 2013 年审定，三

年级起点）

体育 小学体育教学教师用书
（水平三  五年级）

科学出版社  龙门书局
（全国中小学教材审定委
员会 2010 年审查通过）

音乐
义务教育教科书

《音乐》（五年级上下册，六
年级上下册）

人民音乐出版社
（教育部 2013 年审定）

美术
义务教育教科书

《美术》（五年级上下册，六
年级上下册）

湖南美术出版社
（教育部 2013 年审定）

信息技术 湖北省中小学地方教材
《信息技术》（五、六年级）

华中科技大学出版社
（湖北省中小学教材审定
委员会 2016 年审定通过）

科学

义务教育教科书
《科学》（五年级上下册）

教育科学出版社
（国家教材委员会专家委
员会 2019 年审核通过）

义务教育课程标准实验教科书
《科学》（六年级上下册）

教育科学出版社
（全国中小学教材委员会
2003 年初审核通过）